
    

 

 

 

C.M.: FGIS052001 - fgis052001@istruzione. it - fgis052001@pec.istruzione.it - www.iispubliovirgiliomarone.edu.it – C.F.: 93066710711 

 

 

 

 

All’USR per la Puglia - Bari  

direzione puglia@istruzione.it  
All’ Ufficio V Ambito Territoriale di Foggia  

usp.fg@istruzione.it  
Ai Dirigenti Scolastici delle Istituzioni Scolastiche di Foggia e provincia  

scuole.fg@istruzione.it  

Al comune Vico del Gargano  

Al Personale Scolastico  

Al sito web  

 

 

Oggetto: Chiusura scuola per interventi di disinfestazione e derattizzazione.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la comunicazione  prot. n. 5558 del 06 agosto 2024 dell’ Arco Servizi Soc. Coop.; 

CONSIDERATA la necessità di provvedere ad un intervento di disinfestazione e derattizzazione dei locali dell’Istituto, 

in virtù dell’imminente avvio dell’a.s. 2024/2025; 

 

DISPONE  

 

la chiusura questa Istituzione Scolastica, con conseguente sospensione delle attività nella giornata di martedì 20 agosto 

2024, per le operazioni di disinfestazione e igienizzazione e derattizzazione dei locali scolastici. 

Gli uffici riapriranno regolarmente il giorno 21/08/2024 dalle ore 9.30 

 
 
 
 
 
 
 

 La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Maria Carmela Taronna 
 firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 

 del D.  Lgs. n. 39/1993 

 

mailto:fgis052001@istruzione.it
mailto:fgis052001@pec.istruzione.it
http://www.iispubliovirgiliomarone.edu.it/



